quidem carne, Deitate vero impatibi
 lis. Neque enim alium Deum Verbum
 qui miracula perpetravit, & alium qui
 passus est, agnoscimus: sed unum eun
 demque confitemur Dominum nos
 trum Jesum Christum, Dei Verbum,
 incarnatum & perfecte hominem fa
 ctum, & unius ejusdemque esse tum mi
 racula, tum passiones, quas salutis no
 stræ causâ, sua sponte in carne susti
 nuit. Non enim homo aliquis seipsum
 tradidit pro nobis, sed ipsemet Deus
 Verbum, sine ulla conversione homo
 factus, spontaneam passionem ac mor
 tem in carne pro nobis subiit. Itaque
 cum illum confitemur Deum, eundem
 quoque hominem esse non inficiamur:
 & cum illum hominem esse confite
 mur, non idcirco negamus eundem ef
 fe etiam Deum. Unde dum unum eun
 demque Dominum nostrum Jesum
 Christum ex utraque natura, deitate
 scilicet atque humanitate compositum
 profitemur, confusionem non luperin
 ducimus unitioni. Non enim eò quòd
 perinde ac nos homo factus est, Deus
 esse desinet: Nec rursum eò quòd natura
 Deus est, & similitudin s nostræ haud
 quaquam capax, homo esse recusabit.
 Quippe ut in humanitate Deus, sic in
 majestate Deitatis constitutus, manet
 nihilominus homo: utrumque simul
 existens unus, Deus scilicet atque ho
 mo, Emanuel. Porro cum illum in di
 vinitate perfectum, & perfectum in
 humanitate, ex quibus compositus est
 confitemur, uni ejus compositæ perso
 næ particulatam divisionem aut lectio
 nem non inferimus; sed naturarū diffe
 rentiam, quæ per unitionem nequa
 quam tollitur, indicamus. Nam nec
 divina natura in humanam mutata est,
 nec humana in divinam conversa. Sed
 utraque potius intellecta atque exi
 stente in propriæ naturæ definitione
 atque ratione, unitionem factam esse
 dicimus secundum personam, unitione
 vero secundum personam id signifi
 cat, Deum Verbum, hoc est, unam
 personam ex tribus divinitatis perso
 nis, non homini præexistenti unitam
 esse, sed in utero Dominae nostræ,
 sanctæ gloriose Deiparæ ac semper
 Virginis Mariæ, sibi ipsi ex ea condi
 disse in propria persona carnem nobis
 consubstantialem, & iisdem omnino
 passionibus obnoxiam, præterquã pec
 cato: eamque animam rationali & intel
 ligente animatam. In se enim habuit

personam, & homo factus est, & unus idemque est Dominus noster Iesus Christus, qui unā cum Patre & Sancto Spiritu glorificatur. Porro ineffabilem eius unitiōnem mente considerantes, recte confitemur unam naturam Dei Verbi incarnatam, ea ne qua anima rationali atque intelligente animata est. Rursus verō naturarum differentiam animo considerantes, duas esse naturas asserimus, nullam superinducentes divisionem. Utraque enim in illo inest natura. Quamobrem unum eundemque confitemur Christum, unum filium, unam personam, unam subsistentiam, Deum simul atque hominem. Omnes verō qui aliter aut sentierunt, aut sentiunt, anathematizamus, & à sancta Catholica & Apostolica Dei Ecclesia alienos iudicamus. Cum igitur recta dogmata quæ à sanctis Patribus tradita sunt nobis prædicentur, hortamur vos omnes, ut in unam eandemque Catholicam & Apostolicam Ecclesiam conveniatis: imo potius rogamus. Neque enim piget, tamen si in regali fastigio constituti sumus, huiusmodi verbis uti, pro consensu & adnatione omnium Christianorum, ut una ab omnibus glorificatio tribuatur Deo optimo maximo & Servatori nostro Iesu Christo, ac nemo deinceps inanem prætextum arripens circa personas aut syllabas rixetur. Si quidem syllabæ ad unam eandemque fidem & intelligentiam perducunt: eo qui hæc tenus in sancta Catholica & Apostolica Dei Ecclesia obtinuit more atque statu, firmo & inconcusso in posterum perpetuo manente. Huic edicto omnes quidem consensum suum accommodarunt, rectam in eo fidem ac doctrinam promulgatam esse dicentes, nullum tamen ex membris Ecclesiæ quæ discipula fuerant, ad pristinam rediit unitatem, propterea quod disertis verbis edixerat Imperator, ut firmus atque immotus Ecclesiarum status in posterum servaretur, sicut antea servatus fuerat.